
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 162_ от «  23  »     03_    2017 г. О внесении изменений в административный регламент  «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
01.02.18 10:40

  

                            АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

                                                          
                                       П О С Т А Н О В Л Е
Н И Е 
  

  

от « 23 »  03_ 2017 г.                                                             № 162_

  

  

  

г. Алагир

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 162_ от «  23  »     03_    2017 г. О внесении изменений в административный регламент  «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
01.02.18 10:40

                                                                                                           О внесении изменений в
административный регламент 

  

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

  

  

  

     В связи с изменением законодательства РФ, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» администрация Алагирского района постановляет:

  

    
    1. 1.Абзац 2 пункта 2.5 административного регламента «Предоставление разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию», утверждённого постановлением главы АМС
Алагирского района от 29.10.2015 г. №993 изложить в следующей редакции:
«Специалисты отдела архитектуры и градостроительства администрации района в
течение 7 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию обязаны обеспечить проверку наличия и правильности
оформления документов, осмотр объекта капитального строительства и выдать
заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию, или отказать в выдаче такого
разрешения с указанием причин отказа.».   

  

  

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 162_ от «  23  »     03_    2017 г. О внесении изменений в административный регламент  «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
01.02.18 10:40

  

  

Глава администрации                                                             А.А. Бутаев

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


